PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ года                                                                          № _____                               п. Молодежный
О внесении изменения в постановление администрации

Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 августа  2014 года № 106 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастром плане или кадастровой карте на территории
Черниговского сельского поселения Белореченского района»

В целях приведения нормативных правовых актов Черниговского сельского поселения Белореченского района в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от 17 марта 2017 года № 7-02-2017/3139, руководствуясь статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 августа 2014 года № 106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района», следующие изменение: в пункте 1.3 приложения к постановлению слова «время ожидания в очереди заинтересованного лица при индивидуальном устном консультировании не может превышать 30 минут» заменить словами «время ожидания в очереди заинтересованного лица при индивидуальном устном консультировании не может превышать 15 минут».

2. Общему отделу администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района (Кероджан) разместить постановление на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной сети «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Общему отделу администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района (Кероджан) обнародовать постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района Х.И.Панеш.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Черниговского сельского поселения

Белореченского района
С.В.Гордеева